檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：顏季柔

電話：06-2991111#8322

傳真：06-2982610

電子信箱：finok23@tn.edu.tw

受文者：臺南市關廟區關廟國民小學

發文日期：中華民國106年5月11日

發文字號：南市教安(一)字第1060491525號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三及四，請至公文附件下載區（https://login.tainan.gov.tw/odattach

.aspx）下載

主旨：檢送本局水域安全宣導簡報及參考資料各1份，請依說明

辦理，請查照。

說明：

一、為降低溺水事件發生率，維護學生安全，本局將5月列為

水域安全宣導月，請貴校務必透過各種管道如各項會議、

集會等，並利用學校網站、LED電子字幕機及家庭聯絡簿等

管道加強宣導。

二、請將水域安全宣導及自救救生、游泳等概念納入貴校年度

行事曆及課程計畫中，並請相關領域教師將旨揭概念融入

適宜課程中，以深化學生自救防溺知能。

三、請於每週五及假期前一日，由班導師於所屬班級加強水域

安全宣導，並利用家庭聯絡簿發送宣導文件（參考資料如

附件2），提醒學生水域安全重要性及請家長掌握學生動

態。

四、相關宣導資訊可至本市水域安全網（http://watersafety

.dcs.tn.edu.tw/）查詢下載使用，並請利用本市水域安

1

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

全微電影（泳敢-找回逝去的愛：https://www.youtube.co

m/watch?v=zFkuBUkVvss）進行教育宣導。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各級學校

副本：本局督學辦公室(含附件)、臺南市體育處(含附件)、本局學輔校安科(含附件) 2017-05-11
13:11:02